
 
 

 
 
 
 

DECRETO Nº 183/19 
 

 
VISTO Y CONSIDERANDO 

                          

                      La renuncia al cargo de Presidente del Ente Municipal de Obras y Servicios 

de Saneamiento- E.M.O.S.S. presentada por la Señora ROMINA SAGRADIN – D.N.I.: 

25.531.993;  

 

 

El Intendente Municipal de Capilla del Monte 

 

D E C R E T A 

 

ARTÍCULO 1º.-: ACEPTASE a partir del día 7 de Agosto de 2019, la renuncia al cargo de 

presidente del Ente Municipal de Obras y Servicios de Saneamiento - E.M.O.S.S., 

presentada por la Señora ROMINA SAGRADIN D.N.I.: 25.531.993  dándosele las gracias 

por los servicios prestados durante su mandato.- 

 

ARTÍCULO 2º.-: El presente Decreto será refrendado por el agente municipal a cargo de 

la Secretaría de Gobierno Municipal.- 

 

ARTÍCULO 3º.-: COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dese 

al Registro Municipal y archívese.- 

 

Capilla del Monte, 07 de Agosto de 2019.- 

 

 

 

FIRMADO: 

SERGIO A. ITURRIOZ                                                                         MARCELO J. RODRIGUEZ 

a/c  SEC. GOBIERNO                                      INTENDENTE MUNICIPAL 

 

 


